

## Val av livskraftschef

Stadsstyrelsen 24.10.2022 § 262  
1159/01.01.01/2022

### Beredare

Personalchef Peter Lindroos, tfn 044 358 5832  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Stadsstyrelsen har ledigförklarat tjänsten som livskraftschef. När ansökningstiden gick ut 2.9.2022 hade tjänsten sökts av 18 personer. Efter en meritjämförelse utgående från ansökningshandlingarna bedömde intervjugruppen bestående av stadsstyrelsens ordförande, stadsdirektör och personalchef att 14 sökande på basen av ansökningshandlingarna har den behörighet, utbildning och arbetserfarenhet som förutsätts i anställningsannonsen som publicerats på stadens hemsida, kuntarekry.fi, te-palvelut.fi och i en samlingsannons i Turun Sanomat och Åbo Underrättelser.

Intervjugruppen kallade dessa sökande till en första 20 minuters intervju per Teams 15.9 samt 16.9.2022. Efter den första intervjun bedömde intervjugruppen att fem sökande har goda förutsättningar att sköta tjänsten som livskraftschef på ett framgångsrikt sätt. Därefter kallades dessa fem sökande: Tomas Björkroth, Mikael Eklöf, Jennifer Gammals, Maria Leppäkari och Heidi Saaristo-Levin till en andra intervju. Inför den andra intervjun 27.9.2022 svarade de sökande på en skriftlig uppgift där de ombads utveckla sina tankar om hur livskraftschefen kunde utveckla stadens livskraft och öka delaktigheten hos företagare, invånare och föreningar. De skriftliga uppgifterna samt intervjuerna utgjorde en helhet enligt vilken intervjugruppen bedömde de sökandes lämplighet för den ledigförklarade tjänsten som livskraftschef. I kompetensjämförelsen bedömdes de sökandes förutsättningar att leda och utveckla den nya sektorn livskraft och välmående på ett framgångsrikt sätt.

Intervjugruppens bedömning var att de sökande har olika kompetensprofiler, vilket skulle medföra att tjänsten som livskraftschef sannolikt skulle utvecklas på olika sätt beroende på vem som väljs till tjänsten. Intervjugruppen beslöt sig därför att ytterligare använda sig av en rekryteringskonsults tjänster som stöd inför det slutliga beslutsförslaget.

Fyra sökande: Tomas Björkroth, Jennifer Gammals, Maria Leppäkari och Heidi Saaristo-Levin kallades till en lämplighetsbedömning som utfördes av företaget Chief Executive Search.

Partnerkonsult Tomi Arppe presenterar lämplighetsbedömningarnas resultat på stadsstyrelsens möte. Resultaten presenteras som rekommendationsrapporter. Rapporterna bygger på den framgångsprofil som arbetats fram tillsammans med Pargas stad. Rekommendationsrapporterna baseras på konsultens potentialbedömning av varje kandidat. För att tolka rapporterna korrekt ska de diskuteras med ansvarig konsult. Därefter kommer stadsdirektören som föredragande att ge ett beslutsförslag över valet av livskraftschef. Före stadsstyrelsens möte erbjöds stadsstyrelsens medlemmar en möjlighet att 14.10.2022 per Teams bekanta sig med de fyra kandidaterna som ännu är med i rekryteringsprocessen. Kandidaterna gav en presentation av sig själv och sina tankar om hur tjänsten som livskraftschef kunde skötas.

### Föredragande

Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383

fornamn.efternamn@pargas.fi

**Beslutsförslag**

Förslaget ges på mötet. På basen av intervjugruppens helhetsbedömning beslutar stadsstyrelsen att välja xx till tjänsten som livskraftschef i Pargas stad med en grundlön på 6 406 €. Prövotiden är 6 månader. Valet är villkorligt tills den valda har uppvisat ett läkarintyg.

**Beslut**

Under diskussionen gjorde stadsdirektören följande förslag:

På basen av intervjugruppens helhetsbedömning beslutar stadsstyrelsen att välja teologie doktor Maria Leppäkari till tjänsten som livskraftschef i Pargas stad med en grundlön på 6 406 €.

Prövotiden är 6 månader. Valet är villkorligt tills den valda har uppvisat ett läkarintyg.

Stadsstyrelsens ordförande frågade om stadsstyrelsen kan vara enig om stadsdirektörens förslag.

Förslaget godkändes enhälligt.

Partnerkonsult Tomi Arppe presenterade lämplighetsbedömningarnas resultat för stadsstyrelsen innan beslutet fattades och lämnade därefter sammanträdet.

**Delgivning**

Sökande, löneräknarna

---